｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府產青參字第1140151040號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函轉彰化縣政府辦理「彰化縣政府114年青年公共參與
『彰青來出聲』徵件計畫」即日起徵件，請惠予協助宣傳

並鼓勵青年踴躍參加，請查照。

依據彰化縣政府114年11月13日府青綜字第1140446955號函
辦理。

為培育青年參與公共事務能力，鼓勵青年關注地方議題，

爰規劃旨揭「徵件計畫，透過青年提案及參與，廣納彰化

青年創新構想。入選團隊將安排業師輔導及參與願景工作

坊，以提供青年表達對地方的施政目標之管道，並建構青

年公共參與平台。

徵件資訊如下：

徵件主題：青年提案主題可涵蓋青年創新與數位行動等

議題，或對應國家希望工程及重大青年政策等。

徵件對象：15至45歲對彰化公共事務有興趣之青年；每
隊 3人至10人，每位參賽者限報名一隊，不得重複報名
或跨隊參與。

徵件期間：即日起至114年11月20日(四)截止。
獎勵：

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：戴靖萱
電話：02-2425-8389 分機130
電子信箱：kelly1028@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年11月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)
(四)

第1頁，共2頁

訓育組 114/11/17

1140010406

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第一名：新臺幣8萬元(1組)
第二名：新臺幣6萬元(1組)
第三名：新臺幣5萬元(1組)
最佳創新獎：新臺幣3萬元(2組)

申 請 方 式 採 線 上 報 名 ， 請 填 寫 線 上 表 單

（https://reurl.cc/dajKj8），並上傳相關資料。簡章及相關
表 件 請 至 彰 化 縣 政 府 青 年 發 展 處 官 網

(https://reurl.cc/KOAR6q)下載。如有相關問題請洽承辦04-
7121530#37。

正本：基隆市各區公所、基隆市各公私立高中職、基隆市各公私立大專院校、國際青
年商會中華民國台灣省基隆分會、雨港國際青年商會、基隆市雞籠山國際青年
商會

副本：本府產業發展處（青年事務科）

１、

２、

３、

４、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/14
11:45:36

第2頁，共2頁

訓育組 114/11/17

1140010406